



stále s péčí ...

K6 s.r.o.

Zámecká 9

679 72 Kunštát

IČO: 25518241

DIČ: CZ25518241

Jednatel: Ing. Karel Koukal

Vyřizuje: Ivo Zoubek

Mobil: 773 262 525

Centrum sociálních služeb Tachov,p.s.

Domov pro seniory Panenská

Panenská 2068

347 01 Tachov

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka

Vyřizuje

Datum

17-173-01

Ivo Zoubek

V Kunštátě 13.listopadu 2017

Věc: **Nabídka č. 17-173-01: Ochrana stěn a rohů**

Vážený pane řediteli,

dovolte mi, abych Vám v příloze předložil nabídku na:

- dodávku a montáž obkladů stěn

Rád bych upozornil, že nabízené řešení je vyrobeno z polykarbonátu a neobsahuje ani stopově PVC, čímž vyhovuje nové legislativě EU. Ve srovnání s ochranou PVC je polykarbonát podstatně odolnější a trvanlivější.

Cenová nabídka je připravena dle Vašeho zadání.

Velice Vám děkuji za Váš zájem a rád Vám zodpovím veškeré další dotazy

Ivo Zoubek

tel: 773 262 525

e-mail: zoubek@k6.cz

CENOVÁ NABÍDKA č. 17-173-01 pro: CSS Tachov - Panenská

Předmět nabídky

Je dodávka a montáž obkladů stěn v objektu zadavatele dle specifikace zadavatele.

V ceně za montáž je obsaženo veškeré montážní příslušenství (lepidlo, vruty, konzoly). Příprava stěn není součástí nabídky.

Popis nabídnutého systému

Ochrana ploch – Plax



Ochrana ploch, zejména stěn a dveří, proti mechanickému poškození či ušpinění. 2mm silné desky Plax (standardní rozměr 1,3 x 3m) se lepí přímo na připravený rovný povrch. Desky lze řezat do libovolných tvarů – nic nestojí v cestě Vaší kreativě.

Většinou se používají jako klasické obklady stěn, tedy od podlahy až do výšky cca 1m s tím, že tvarové ukončení horní hrany např. vlnkou či jinak barevným páskem dodá Vašemu zařízení veselost a originalitu. Standardně dodávané pásy šíře 200 či 250mm se používají jako okopové lišty v místech největšího zatížení (většinou u země či ve výšce opěradel židlí atp.)

Řešení je vhodné i do prostorů s vysokým zatížením např. gastronomické provozy, kancelářské prostory, zásobovací koridory apod.

Cena navrženého řešení obkladu polykarbonátem Plax

| obj. č. | oddíl | položka | jedn. cena | množství | jedn. | celk. cena |
|---|-------|--|------------|------------|-------|-------------------|
| Ochrana zdi -132 Kulturní místnost | | | | | | |
| 03-plax | | polykarbonátový obkladový pás horní vlna do výšky 90 cm - 9,75 bm | 1 290,00 | 8,80 m2 | | 11 352,00 |
| 03-cut | | příplatek za tvarové řezání (horní vlna) | 160,00 | 9,75 bm | | 1 560,00 |
| 03-plax-mont | | příplatek za montáž (bez přípravy podkladu) | 200,00 | 8,80 m2 | | 1 760,00 |
| 03-plax-glue | | lepidlo (vydatnost 0,8 kg/m2) | 250,00 | 7,04 kg | | 1 760,00 |
| 03-corner50 | | rohový profil 50x50 mm, 130 cm 1x | 270,00 | 1,30 bm | | 351,00 |
| 03-corner50-mont | | příplatek za montáž (bez přípravy podkladu) | 120,00 | 1,30 bm | | 156,00 |
| 03-plax-glue | | lepidlo (vydatnost 0,4 kg/bm) | 250,00 | 0,52 kg | | 130,00 |
| 03-plax-door | | obkladový pás na dveře | 1 850,00 | 1,00 ks | | 1 850,00 |
| 03-plax-mont | | příplatek za montáž (bez přípravy podkladu) | 300,00 | 1,00 ks | | 300,00 |
| 03-plax-glue | | lepidlo (vydatnost 0,8 kg/m2) | 250,00 | 1,00 kg | | 250,00 |
| Ochrana dveří - 131,130 | | | | | | |
| 03-plax-door | | obkladový pás na dveře | 1 850,00 | 2,00 ks | | 3 700,00 |
| 03-plax-mont | | příplatek za montáž (bez přípravy podkladu) | 300,00 | 2,00 ks | | 600,00 |
| 03-plax-glue | | lepidlo (vydatnost 0,8 kg/m2) | 250,00 | 2,00 kg | | 500,00 |
| Ochrana dveří - 116,117,119 | | | | | | |
| 03-plax-door | | obkladový pás na dveře | 1 850,00 | 3,00 ks | | 5 550,00 |
| 03-plax-mont | | příplatek za montáž (bez přípravy podkladu) | 300,00 | 3,00 ks | | 900,00 |
| 03-plax-glue | | lepidlo (vydatnost 0,8 kg/m2) | 250,00 | 3,00 kg | | 750,00 |
| Ochrana zdi - 1.patro zeď na chodbě | | | | | | |
| 03-plax | | polykarbonátový obkladový pás rovný do výšky 85 cm - 20,05 bm | 1 290,00 | 17,05 m2 | | 21 994,50 |
| 03-plax-mont | | příplatek za montáž (bez přípravy podkladu) | 200,00 | 17,05 m2 | | 3 410,00 |
| 03-plax-glue | | lepidlo (vydatnost 0,8 kg/m2) | 250,00 | 13,70 kg | | 3 425,00 |
| 03-corner50 | | rohový profil 50x50 mm, 130 cm 3x | 270,00 | 3,90 bm | | 1 053,00 |
| 03-corner50-mont | | příplatek za montáž (bez přípravy podkladu) | 120,00 | 3,90 bm | | 468,00 |
| 03-plax-glue | | lepidlo (vydatnost 0,4 kg/bm) | 250,00 | 1,56 kg | | 390,00 |
| Ochrana zdi -přízemí od pokoje 017 až do rohu za pokoj 006 | | | | | | |
| 03-plax | | polykarbonátový obkladový pás horní vlna do výšky 90 cm - 25,15 bm | 1 290,00 | 22,61 m2 | | 29 166,90 |
| 03-cut | | příplatek za tvarové řezání (horní vlna) | 160,00 | 25,15 bm | | 4 024,00 |
| 03-plax-mont | | příplatek za montáž (bez přípravy podkladu) | 200,00 | 22,61 m2 | | 4 522,00 |
| 03-plax-glue | | lepidlo (vydatnost 0,8 kg/m2) | 250,00 | 18,09 kg | | 4 522,50 |
| 03-corner50 | | rohový profil 50x50 mm, 130 cm 2x | 270,00 | 2,60 bm | | 702,00 |
| 03-corner50-mont | | příplatek za montáž (bez přípravy podkladu) | 120,00 | 2,60 bm | | 312,00 |
| 03-plax-glue | | lepidlo (vydatnost 0,4 kg/bm) | 250,00 | 1,04 kg | | 260,00 |
| 03-plax-door | | obkladový pás na dveře | 1 850,00 | 1,00 ks | | 1 850,00 |
| 03-plax-mont | | příplatek za montáž (bez přípravy podkladu) | 300,00 | 1,00 ks | | 300,00 |
| 03-plax-glue | | lepidlo (vydatnost 0,8 kg/m2) | 250,00 | 1,00 kg | | 250,00 |
| Ochrana zdi - přízemí , hala, oboustranně | | | | | | |
| 03-plax | | polykarbonátový obkladový pás horní vlna do výšky 90 cm - 30,97 bm | 1 290,00 | 27,88 m2 | | 35 965,20 |
| 03-cut | | příplatek za tvarové řezání (horní vlna) | 160,00 | 30,97 bm | | 4 955,20 |
| 03-plax-mont | | příplatek za montáž (bez přípravy podkladu) | 200,00 | 27,88 m2 | | 5 576,00 |
| 03-plax-glue | | lepidlo (vydatnost 0,8 kg/m2) | 250,00 | 22,31 kg | | 5 577,50 |
| 03-corner50 | | rohový profil 50x50 mm, 150 cm 5x | 270,00 | 7,50 bm | | 2 025,00 |
| 03-corner50-mont | | příplatek za montáž (bez přípravy podkladu) | 120,00 | 7,50 bm | | 900,00 |
| 03-plax-glue | | lepidlo (vydatnost 0,4 kg/bm) | 250,00 | 3,00 kg | | 750,00 |
| 03-plax | | polykarbonátový obkladový pás horní vlna do výšky 50 cm - 28,7 bm | 1 290,00 | 14,35 m2 | | 18 511,50 |
| 03-cut | | příplatek za tvarové řezání (horní vlna) | 160,00 | 28,70 bm | | 4 592,00 |
| 03-plax-mont | | příplatek za montáž (bez přípravy podkladu) | 200,00 | 14,35 m2 | | 2 870,00 |
| 03-plax-glue | | lepidlo (vydatnost 0,8 kg/m2) | 250,00 | 11,50 kg | | 2 875,00 |
| Celkem za materiál a práci bez DPH | | | | | | 192 716 |
| Doprava | | 2x Kunštát - Tachov a zpět | 10,50 | 1 432,0 km | | 15 036 |
| Cena celkem bez DPH | | | | | | 207 752 |
| DPH 15% | | | | | | 31 163 |
| Celkem vč.DPH | | | | | | 238 915 Kč |

Doprava

sJe součástí nabídky

Montáž

Součástí dodávky je i doprava na místo určení a odborná instalace.

Termín dodání

Do 45 dnů od odsouhlasení závazné objednávky.

Platební podmínky

Fakturace na základě předávacího protokolu, splatnost 14 dní. Po dohodě lze podmínky změnit.

Záruční a pozáruční servis

K6 s.r.o. zajišťuje záruční i pozáruční servis. Nabízíme záruku 24 měsíců.

Platnost nabídky

Nabídka je platná po dobu 4 týdnů.

Ivo Zoubek, K6